

別紙1 令和3年度食鳥検査羽数及び検査手数料実績

令和4年3月31日現在（単位：羽、円）

| | 米久おいしい鶏株式会社 | | 名和食鶏有限会社 | | 株式会社 大山どり | | 総合計 | | 羽数前年比 | |
|-----|-------------|------------|----------|-----------|-----------|------------|------------|------------|---------|--------|
| | 実績 | | 実績 | | 実績 | | 実績 | | | |
| | 羽数 | 収入額 | 羽数 | 収入額 | 羽数 | 収入額 | 羽数 | 収入額 | 増減数 | 割合 |
| 4月 | 823,789 | 2,689,342 | 57,585 | 190,230 | 788,650 | 2,645,393 | 1,670,024 | 5,524,965 | 59,894 | 103.7% |
| 5月 | 834,422 | 2,791,550 | 55,037 | 184,908 | 786,689 | 2,692,971 | 1,676,148 | 5,669,429 | 129,462 | 108.4% |
| 6月 | 786,823 | 2,520,933 | 49,150 | 160,105 | 746,740 | 2,472,598 | 1,582,713 | 5,153,636 | 22,180 | 101.4% |
| 小計 | 2,445,034 | 8,001,825 | 161,772 | 535,243 | 2,322,079 | 7,810,962 | 4,928,885 | 16,348,030 | 211,536 | 104.5% |
| 7月 | 863,358 | 2,862,743 | 59,544 | 200,514 | 771,284 | 2,665,956 | 1,694,186 | 5,729,213 | 65,802 | 104.0% |
| 8月 | 808,745 | 2,616,602 | 51,507 | 167,511 | 731,537 | 2,455,691 | 1,591,789 | 5,239,804 | 26,976 | 101.7% |
| 9月 | 787,427 | 2,593,421 | 56,825 | 189,880 | 748,081 | 2,505,457 | 1,592,333 | 5,288,758 | 39,853 | 102.6% |
| 小計 | 2,459,530 | 8,072,766 | 167,876 | 557,905 | 2,250,902 | 7,627,104 | 4,878,308 | 16,257,775 | 132,631 | 102.8% |
| 10月 | 842,300 | 2,729,340 | 65,119 | 212,147 | 795,412 | 2,690,480 | 1,702,831 | 5,631,967 | -27,300 | 98.4% |
| 11月 | 844,073 | 2,733,810 | 69,955 | 228,120 | 813,256 | 2,798,052 | 1,727,284 | 5,759,982 | 87,652 | 105.3% |
| 12月 | 863,607 | 2,797,432 | 72,370 | 233,948 | 856,109 | 2,895,417 | 1,792,086 | 5,926,797 | 110,518 | 106.6% |
| 小計 | 2,549,980 | 8,260,582 | 207,444 | 674,215 | 2,464,777 | 8,383,949 | 5,222,201 | 17,318,746 | 170,870 | 103.4% |
| 1月 | 816,323 | 2,660,980 | 63,590 | 207,910 | 847,673 | 2,868,297 | 1,727,586 | 5,737,187 | 97,827 | 106.0% |
| 2月 | 778,802 | 2,534,601 | 49,130 | 161,290 | 769,221 | 2,661,918 | 1,597,153 | 5,357,809 | 7,819 | 100.5% |
| 3月 | 896,664 | 2,906,183 | 58,130 | 189,190 | 856,572 | 2,880,059 | 1,811,366 | 5,975,432 | 78,698 | 104.5% |
| 小計 | 2,491,789 | 8,101,764 | 170,850 | 558,390 | 2,473,466 | 8,410,274 | 5,136,105 | 17,070,428 | 184,344 | 103.7% |
| 合計 | 9,946,333 | 32,436,937 | 707,942 | 2,325,753 | 9,511,224 | 32,232,289 | 20,165,499 | 66,994,979 | 699,381 | 103.6% |

| 検査手数料 前年比 | 前年度収入額実績 | 差 額 | 割 合 |
|-----------|----------|------------|-----------|
| | | 64,630,396 | 2,364,583 |